
NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

TERMINAL PESCAIA

PISACANE ISTITUTI SCOLASTICI

SIENA AUTOSTAZIONE

SIENA AUTOSTAZIONE

PORTA PISPINI

ARETINA DUE PONTI

RUFFOLO

TAVERNE

TAVERNE D'ARBIA

ASCIANO - V.Trieste

ASCIANO - Carabinieri

Prosegue come

Linea 109 > ASCIANO - Carabinieri

Linea 109 > CASTELMUZIO

CHIUSURE

SAN GIOVANNI D'ASSO

S.GIOVANNI D'ASSO F.S.

MONTISI-VIA UMBERTO 1 N.C. 45

CASTELMUZIO

87054

L004

07:10

|

07:23

07:25

07:29

87050

13:50

13:52

14:05

|

14:10

14:12

14:16

14:19

14:20

14:43

14:44

14:44

15:25

87049

14:44

14:59

15:09

15:11

15:17

15:25

60000589

L002

16:45

16:50

16:52

16:56

16:59

17:00

17:23

17:24

17:24

18:05

60000590

L002

17:24

17:39

17:49

17:51

17:57

18:05

Feriale escluso Sabato

Validità
L004: Scolastica escluso Sabato L002: Venerdì scolastico

109 SIENA-CASTELMUZIO

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

TERMINAL PESCAIA

PISACANE ISTITUTI SCOLASTICI

SIENA AUTOSTAZIONE

SIENA AUTOSTAZIONE

PORTA PISPINI

ARETINA DUE PONTI

RUFFOLO

TAVERNE

TAVERNE D'ARBIA

ASCIANO - V.Trieste

ASCIANO - Carabinieri

Prosegue come

Linea 109 > ASCIANO - Carabinieri

Linea 109 > CASTELMUZIO

CHIUSURE

SAN GIOVANNI D'ASSO

S.GIOVANNI D'ASSO F.S.

MONTISI-VIA UMBERTO 1 N.C. 45

CASTELMUZIO

87054

L003

07:10

|

07:23

07:25

07:29

87050

13:50

13:52

14:05

|

14:10

14:12

14:16

14:19

14:20

14:43

14:44

14:44

15:25

87049

14:44

14:59

15:09

15:11

15:17

15:25

Sabato

Validità
L003: Sabato scolastico

109 SIENA-CASTELMUZIO

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

CASTELMUZIO

MONTISI-VIA UMBERTO 1 N.C. 45

MONTISI-VIA UMBERTO 1

SAN GIOVANNI D'ASSO

CHIUSURE

ASCIANO - V.Trieste

ASCIANO - Carabinieri

Prosegue come

Linea 109 > ASCIANO - Carabinieri

Linea 109 > SIENA - Ferrovia

TAVERNE D'ARBIA

ARPAT

ARETINA DUE PONTI

PORTA PISPINI

SIENA - Ferrovia

87047

06:10

06:16

06:17

06:30

06:40

06:54

06:55

06:55

07:35

87046

06:55

07:16

07:22

07:27

07:29

07:35

87055

L004

06:45

|

07:04

07:05

87053

L004

14:10

14:20

|

14:39

14:40

87048

L002

17:17

17:27

|

17:48

17:49

60000591

L002

18:10

18:16

18:17

18:30

18:40

18:54

18:55

18:55

19:35

60000592

L002

18:55

19:16

19:22

19:27

19:29

19:35

Feriale escluso Sabato

Validità
L004: Scolastica escluso Sabato L002: Venerdì scolastico

109 CASTELMUZIO-SIENA

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

CASTELMUZIO

MONTISI-VIA UMBERTO 1 N.C. 45

MONTISI-VIA UMBERTO 1

SAN GIOVANNI D'ASSO

CHIUSURE

ASCIANO - V.Trieste

ASCIANO - Carabinieri

Prosegue come

Linea 109 > ASCIANO - Carabinieri

Linea 109 > SIENA - Ferrovia

TAVERNE D'ARBIA

ARPAT

ARETINA DUE PONTI

PORTA PISPINI

SIENA - Ferrovia

87047

06:10

06:16

06:17

06:30

06:40

06:54

06:55

06:55

07:35

87046

06:55

07:16

07:22

07:27

07:29

07:35

87055

L003

06:45

|

07:04

07:05

87053

L003

14:10

14:20

|

14:39

14:40

Sabato

Validità
L003: Sabato scolastico

109 CASTELMUZIO-SIENA

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”


